
RESOLVJO N2  .253 

Autoriza o Departament2 Nacional 
a regularizar á situaçao dos imo 
veis da entidade. 

O Conselho Nacional do SESI, em 
sessao realizada em 29 de novem-
bro de 1956, 

Tendo em vista o item V do Parecer /IQ- 70 da .  Comia- 
- 

sao de Administraçao, relativo a Proposiçao n'.2. 50, constante do 

Proc. CN - 67/56, 

RESOLVE: 

Autorizar o Departamento Nacional a regularizar a 

situaçao de tódos os imoveis da entidade, inclusive quanto ao 

'problema dos alugué'is. 


	Page 1

